Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 007/2020

Aprova o Edital de Colação de Grau

para os formandos de 2019-2.

O Professor Doutor Luiz Henrique Amaral, Reitor da Universidade Cidade de São

Paulo , no uso das competências e atribuições que lhe conferem o artigo 20, incisos I e

IV, do Estatuto, e o artigo 6º, incisos I a IV e V, do Regimento Geral, considerando o Plano

de Contingência, em razão da pandemia face ao Covid-19,

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a essa

Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário de

Solenidade de Colação de Grau, disponível no site da Universidade,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

São Paulo, 24 de março de 2020.

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral

Reitor

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 GR a FL. 007 Em 24.03.2020.

Publicado (a) em 24.03.2020.

  São Paulo, 24.03.2020.

__________________________________________

 Prof.ª  Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão
Secretária-geral

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

UNIVERSIDADE CIDADE DE SÃO PAULO - FORMANDOS 2019-2

O Magnífico Reitor da Universidade Cidade de São Paulo, Prof. Dr. Luiz

Henrique Amaral, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo

artigo 132 do Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem

de alunos que neste ato Colam o Grau:

NOME COMPLETO RGM CURSO

A L C D S 20294034 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIADOS EM FÍSICA E QUÍMICA)

C B D 20623160 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

V B F 18618448 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

E C P J J 20433221 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (PARA BACH ADM, ECON, ATUARIAIS

S C Q V 20353758 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (PARA BACH ADM, ECON, ATUARIAIS

D S T M 18836364 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

G D S R 20265107 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

L S D S 18742335 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

T F B S 19018509 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

T D S T 18029361 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

P K 18906923 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR

C E T 19994923 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

J Z D A B 19018801 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

J S D 19475560 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

L S D S A 19522649 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

M D S D D N 19331282 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

S T A 19628137 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

N D M N 18922252 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

V G G D O 18894780 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

M L S 18718957 CST EM GESTÃO COMERCIAL

B G P 18614299 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

H G C D  S 18727701 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

J N D S 18534767 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

R R D S 18724086 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

T A F 19299648 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

A T R P 19294034 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

A C N R S 19216238 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

A M D S S 17646006 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

E R 19748931 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

F L A 18781764 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

J M D S 18882773 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

M A A 18784160 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

N R D S C 19140088 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

N R 19233078 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

R G O 19216211 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

C P 18693211 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

D F D O 18608906 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

E P N 19875851 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

E R B J 18606539 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

M R M D S 18198759 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

A C B A 18007163 CST EM GESTÃO PÚBLICA

K E M D O 19280092 CST EM GESTÃO PÚBLICA

R D O L 19233647 CST EM GESTÃO PÚBLICA

R G 18130534 CST EM GESTÃO PÚBLICA

T S D S 20023243 CST EM LOGÍSTICA

D D L D S 18839754 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

E D D S 18591582 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

J N D S 19428995 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

L W M D S 19289936 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

J V O P 19117558 CST EM REDES DE COMPUTADORES

G D D S 18424201 CST EM SECRETARIADO

J D V L A 20151381 CST EM SECRETARIADO

L B D L 21212121 CST EM SECRETARIADO

M A M 17668654 CST EM SECRETARIADO

T D S M 18691196 CST EM SECRETARIADO

T S D 19164408 CST EM SECRETARIADO

T N B 16125444 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

G A K 14430991 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

J B B S J 20622376 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

J C L D S J 20355998 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

L F R 21436649 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

M B D C 20815972 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

N D P 21132399 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

S G B B 21667845 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

M D S L 21275408 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - PORTUGUÊS

E C M 20943466 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL (LICENCIADOS EM INGLÊS)

F C F 20413947 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

A J S L 21112053 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A T M V R C 20747373 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A L H D S 19575351 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A D S O H 21112011 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A D L T 21093725 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

F C D S 17596742 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

F D A C C 21262411 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G C P S 20741651 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G F D S 20482515 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G M S A 17992117 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G E 19791909 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

G M R 20747365 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J M H H 17386691 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J O S 20110723 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J M D R H 21698694 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

K D S M 21199248 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L T S R 20687494 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M A D S 20828811 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M V D P 20761449 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M G D F M 21470626 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

N D F F F 21449325 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

O P D N 20754493 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

P F F 19901950 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S V D Q 17455260 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

V D S F 21046255 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

W F D J 21298408 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

W P D S 20726961 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

Pinheiros
R. Butantã, 285

05424 140
São Paulo SP

T F 55 11 3030 4000

www.unicid.edu.br

Tatuapé
R. Cesário Galero, 448/475

03071 000
São Paulo SP

T 55 11 2178 1200

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 757, de 20/07/2016, DOU nº 139, de 21/07/2016, seção 1, p. 55.

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau,

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos

pertinentes conclusão.

São Paulo, 24 de março de 2020.

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral

Reitor

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 GR a FL. 007D Em 24.03.2020.

Publicado (a) em 24.03.2020.

  São Paulo, 24.03.2020.

__________________________________________

 Prof.ª  Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão
Secretária-geral